
Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Strażacy ochotnicy podsumowali kadencję i
wybrali władze
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fot. OSP Czernidła

Zakończyły się zebrania sprawozdawczo-wyborcze w dziewięciu gminnych
Ochotniczych Strażach Pożarnych. Zmiany są niewielkie – tylko w OSP
Czernidła wybrano nowego prezesa. Został nim Kamil Stępnicki, który
zastąpił Stefana Wiewiórę, obejmującego funkcję honorowego prezesa
jednostki.

Od 8 lutego do 28 marca 2026 r. w dziewięciu gminnych jednostkach Ochotniczych
Straży Pożarnych odbyły się zebrania sprawozdawczo-wyborcze. Była to okazja do
podsumowania kadencji 2021–2025 oraz wyboru władz na kolejne pięć lat.

Nowy prezes w Czernidłach
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Zmiany są niewielkie. Do najważniejszej doszło w OSP Czernidła. Funkcję prezesa
objął Kamil Stępnicki, który zastąpił Stefana Wiewiórę. Dotychczasowy szef
jednostki będzie pełnił rolę prezesa honorowego. W pozostałych jednostkach
zachowano dotychczasowe kierownictwo. Przez kolejną kadencję funkcje prezesów
będą pełnić: Mateusz Siudziński (OSP Bielawa), Dariusz Goss (OSP Kawęczynek),
Robert Czarnula (OSP Konstancin-Jeziorna), Łukasz Korytek (OSP Skolimów),
Wojciech Kowalczyk (OSP Cieciszew), Maciej Sadowski (OSP Gassy), Piotr
Śliwka (OSP Słomczyn) oraz Adrian Słomka (OSP Opacz).

Zmiany w zarządach
Ponadto w pięciu jednostkach doszło do zmian na stanowiskach wiceprezesów oraz
wiceprezesów-naczelników. W Kawęczynie funkcję tę objął Maksymilian
Kluczyński, zastępując Marka Kluczyńskiego. W Czernidłach stanowisko przejął
Kacper Gącikowski po Kamilu Stępnickim, który został prezesem jednostki. W
Gassach Maciej Radwański zastąpił Krzysztofa Lemieszka, w Słomczynie
Sylwester Syskowski – Krzysztofa Gołębiowskiego, a w Opaczy Karol Utrata –
Marka Kaczorowskiego.

Szczegółowe składy nowych władz wszystkich gminnych jednostek OSP, które będą
pełnić swoje funkcje w latach 2025–2030, dostępne są na stronie internetowej
urzędu w zakładce: Miasto i gmina / Bezpieczeństwo publiczne / Wykaz jednostek i
instytucji.

Strażacy w liczbach
Obecnie w dziewięciu gminnych jednostkach działa 268 członków. Wśród nich 184
druhów może brać bezpośredni udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych, a 94 osoby
aktywnie działa w Młodzieżowych Drużynach Pożarniczych.
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